АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
26.04.2017                                                                                          № 218-п
О внесении изменений в Постановление администрации Саянского района от 24.05.2016г. №135-п «Об утверждении Положения и персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района»
На основании Федерального закона от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Красноярского края от 31.10.2002г. № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление администрации района от 24.05.2016г. №135-п «Об утверждении Положения и персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района» внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2.2 раздела 2 приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2) утверждает, межведомственные программы и координирует проведение индивидуальной профилактической работы органов и учреждений системы профилактики в отношении несовершеннолетних и семей с несовершеннолетними детьми, находящихся в социально опасном положении;».
1.2. В приложение №2 постановления внести следующие изменения:
1.2.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района: Рябцева Степана Алексеевича, начальника УУП и ПДН ОП МО МВД России «Ирбейский»; Козлову Елену Валериевну, социального педагога КГБПОУ Агинского филиала «техникум горных разработок им. В.П. Астафьева».
1.2.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района: Базылева Владимира Владимировича, заместителя начальника ОП МО МВД России «Ирбейский»; Чепель Светлану Александровну, начальника отдела молодежной политики, физической культуры, спорта администрации Саянского района; Моисееву Эльзу Ивановну, заместителя директора КГБПОУ Агинского филиала «техникум горных разработок им. В.П. Астафьева»; Борисову Веру Анатольевну, и.о. заместителя главного врача КГБУЗ «Саянская РБ» по медицинской части.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А.Захаров).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава района

       Д.В. Бабенко